Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
26 февраля 2019 года № 4-9/23з

О передаче муниципального имущества городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан в федеральную собственность
Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Передать в федеральную собственность следующее муниципальное имущество городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:

 - нежилое помещение площадью 382,9 кв.м. с кадастровым номером 02:56:040202:1953, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, город Стерлитамак, проспект Ленина, дом 1;

- нежилое помещение площадью 76,7 кв.м. с кадастровым номером 02:56:040202:1947, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, город Стерлитамак, проспект Ленина, дом 1.
2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, указанного в пункте 1 настоящего решения, в федеральную собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по г.Стерлитамаку.

Председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

А.А.Ширяев